

परिपत्र / CIRCULAR

सं./No.AN/PAY/5031/GPF,  
का0 र.ले.नि. / O/o The CDA,  
नं.1, स्टाफ रोड / No.1 Staff Road,  
सिकंदराबाद / Secunderabad.  
दिनांक / Date: 06/02/2016.

सेवा में/ To

1. र.ले.नि. / The CDA  
आई.टी.एस.डी.सी., सिकंदराबाद / ITSDC, Secunderabad.
2. प्रभारी अपर नियंत्रक / The Addl. CDA i/c,  
वे.ले.का. (अ.श्रे.) ई.एम.ई., सिकंदराबाद / PAO(ORs)EME, Secunderabad.
3. प्रभारी सहायक नियंत्रक / The ACDA i/c,  
क्षे.ले.का. (थलसेना), वै.जाग / AAO (Army), Visakhapatnam.
4. प्रभारी सहायक नियंत्रक / The ACDA i/c,  
वे.ले.का. (अ.श्रे.) सेना आयुध कोर, सिकंदराबाद / PAO(ORs)AOC, Secunderabad.
5. सभी ग्रुप अधि./व.ले.अ./स.ले.अ./ All G.Os / SAOs / AAOs /  
सभी अनुभाग (स्थानीय) / All Sections (Local)
6. सभी अधीनस्थ कार्यालय / All Sub Offices

**विषय : मार्च, 2016 के वेतन से सा.भ.निधि अभिदान की राशि में परिवर्तन ।**

**Sub: Change of GP Fund Subscription from the pay for March/2016.**

\*\*\*\*\*

आपके कार्यालय/अनुभाग में सेवारत अधिकारियों और कर्मचारियों के सा.भ.निधि अभिदान की राशि में परिवर्तन को संलग्न प्रपत्र में इस अनुभाग को दिनांक **11.03.2016** से पहले सूचित करने का कष्ट करें ताकि मार्च, 2016 के वेतन बिल के माध्यम से कटौती प्रारंभ की जा सके । सा.भ.नि. (सी.एस) नियम 8, उप-नियम 4(ए) के अधीन वर्ष के दौरान अभिदान को केवल एक बार घटाया जा सकता है और नियम 4(बी) के अधीन वर्ष के दौरान अभिदान को दो बार बढ़ाया जा सकता है । सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों को तदनुसार सूचित कर दिया जाए ।

Change in GP Fund Subscription in respect of Officers and Staff working in your office/section may please be intimated to this section in the proforma enclosed, on or before **11/03/2016** for effecting recovery through Pay Bill for March 2016. As per GPF (CS) Rule 8 Sub Rule 4 (a) GPF subscription can be reduced only once during the course of the year and in terms of Rule 4(b) GPF subscription can be enhanced twice during the course of the year. All the officers and staff may be informed accordingly.

*हस्ता/-*  
(जी. जयसूर्यन नायर)

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा/वेतन)

सलग्न : उपरोक्तानुसार

Encl: as above.

Copy to:

The EDP Centre (Local)

For uploading in CDA, Sec'bad Website.

*जी. जयसूर्यन नायर*

(जी. जयसूर्यन नायर)

वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा/वेतन)

**PROFORMA FOR REVISED GPF SUBSCRIPTION**

S. No.	Name, Grade & A/c No.	GPF A/c No.	Current Subs.	Revised Subs.	From Which Month	Signature of the individual / officer
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						